
UCHWAŁA NR XIII/100/2025 
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia statutu Powiatu Sokólskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, 1907) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Sokólskiego, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXV/237/2017 Rady 
Powiatu Sokólskiego z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie uchwalenia statutu Powiatu Sokólskiego (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2024 r. poz. 1751, 2254, 3415, 5363),w § 6 dodaje się pkt 23 w brzmieniu: 

„Placówka opiekuńczo-wychowawcza typu rodzinnego „Jutrzenka” w Dąbrowie Białostockiej.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Krasiński 
 


	UCHWAŁA NR XIII/100/2025 RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


